
Bankovní spojení 
ČSOB  Sokolov  
č.ú. 192098056/0300  
 

Adresa: 
Hofmann Bohemia - partner 
gastronomie s.r.o. 
Chebská ul. 2096 
356 71 Sokolov 
bohemia@hofmann.cz 

Firma je registrována u: 
Obchodní rejstřík krajského 
soudu v Plzni 
oddíl C, svazek 4644 
ze dne  31.12.1993  
IČ: 49788868 

Daňová registrace 
Finanční úřad v Sokolově 
ze dne 10.4.1994 
DIČ: CZ49788868 

Statutární orgán: 
Petr Gočál - jednatel společnosti 

 

 

  

 

Nabídka - mycí stroj kuchyňského / černého /nádobí 
 
Výrobce:   Winterhalter 
Model:       UF-L 
 
Napětí: 400V/3N/PE/50HZ 

Teoretický výkon košů/h:  až 40/24/12  
 

• mycí stroj kuchyňského nádobí s čelním nakládáním 
• dvouplášťový, s odpadním čerpadlem 
• autodiagnostika chyb 
• beztlaký bojler s oplachovým čerpadlem pro zaručení konstantního tlaku oplachu 
• termostop pro zaručení správné teploty oplachové vody 
• samočistící program s návodem postupu přímo na displeji 
• rozměr koše – vnitřní prostor minimálně 600x650 mm 
• zásuvná výška minimálně 640 mm 
• možnost volby z minimálně 3 programů 
• maximální objem mycí nádrže 70 litrů 
• spotřeba vody na cyklus nastavitelná 3-7 litrů pro každý program jinak 
• ovládání pomocí dotykového displeje s barevnou signalizací aktuálního stavu stroje 
• možnost nastavení každého programu individuálně dle druhu mytého nádobí 

včetně možnosti nastavení intenzity tlaku mytí - pro každý program jinak 
• stroj je vybaven dávkovačem mycího prostředku, oplachového prostředku a speciálním 

dávkovačem na enzymatický namáčení prostředek pro rozrušení krusty 
• sklopné čelní dveře do svislé polohy pro snadný přístup k vnitřnímu prostoru 
• stroj musí být schopen řádného provozu při tlaku 1 bar se změkčovačem 
• inteligentní systém filtrace roztoku – neustálé sledování kvality vody, průběžné čistění vody 

a v případě nutnosti spuštění automatické regenerace 
• možnost předoplachu studenou vodou pro odstranění škrobu 
• možnost nastavení maximálního odběru z elektrické sítě pro různé úrovně jištění 25 nebo 

32Amp a jeho možná změna při změně místních podmínek. 
• Stroj je možno nastavit na provoz HighTemp – redukce mikroorganismů pomocí vysoké 

mycí teploty 
• Hygienická topná tělese v tanku s automatickým restartem 

 Mgr. Lenka Antolová, MPA ředitelka 
 Sociální služby v Kynšperku n/O, p.o. 
 Pochlovická 57 
 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 
Sokolov   9.9.   2019 

 

Centrála firmy 

Hofmann Bohemia 
– partner gastronomie s.r.o. 
Chebská ul. 2096,  356 71  Sokolov, Česká republika 
tel:     +420-355-327-627   fax: +420-355-327-637 
GSM: +420-777-880-044 
bohemia@hofmann.cz        www.hofmann.cz  

PROJEKTY  –  PLÁNOVÁNÍ   

OPRAVY –  MONTÁŽE 

VELKOOBCHODNÍ  PRODEJ 

ZAŘÍZENÍ  PRO  GASTRONOMII 

 

Vyřizuje: Karel Junek 
Telefon: +420-777-115-308 
E-mail: k.junek@hofmann.cz  
  

 

 

mailto:sumava@hofmann.cz
mailto:bohemia@hofmann.cz


Bankovní spojení 
ČSOB  Sokolov  
č.ú. 192098056/0300  
 

Adresa: 
Hofmann Bohemia - partner 
gastronomie s.r.o. 
Chebská ul. 2096 
356 71 Sokolov 
bohemia@hofmann.cz 

Firma je registrována u: 
Obchodní rejstřík krajského 
soudu v Plzni 
oddíl C, svazek 4644 
ze dne  31.12.1993  
IČ: 49788868 

Daňová registrace 
Finanční úřad v Sokolově 
ze dne 10.4.1994 
DIČ: CZ49788868 

Statutární orgán: 
Petr Gočál - jednatel společnosti 

 

 

  
 
 
Cena mycího stroje bez 21% DPH                  287 200,-Kč 
Cena mycího stroje včetně 21% DPH            347 512,-Kč 
 

Součástí dodávky je: 
- doprava na místo určení 
- demontáž stávajícího stroje 
- montáž a připojení nového stroje do jeho plné funkčnosti 
- zprovoznění nového stroje 
- zaškolení obsluhy odborným pracovníkem 
- záruční servis na 24 měsíců 
- pozáruční servis 

 
 
 
 
 
 

Karel Junek 
Odborný prodejce / Sales representative 
Hofmann Bohemia – partner gastronomie s.r.o. 
Chebská 2096 
356 71  Sokolov 
Česká republika / Czech Republic  
 

mailto:sumava@hofmann.cz

